
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
użytkowania na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy odpłatnego 
użytkowania na czas nieoznaczony: 
1) lokalu niemieszkalnego nr 23 objętego księgą wieczystą nr BB1C/00101243/1 Sądu Rejonowego 

w Cieszynie wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej wynoszącym 7300/123493 położonej przy 
ul. Towarowej 6 w Cieszynie oznaczonej jako znajdująca się w obr. 53 działka nr 6/16 o powierzchni 
0,1731 ha objętej księgą wieczystą nr BB1C/00100719/2 Sądu Rejonowego w Cieszynie, stanowiącej 
własność Gminy Cieszyn, 

2) lokalu mieszkalnego nr 6 objętego księgą wieczystą nr BB1C/00110907/0 Sądu Rejonowego 
w Cieszynie wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej wynoszącym 8890/110686 położonej przy 
ul. Głębokiej 35 w Cieszynie oznaczonej jako znajdująca się w obr. 43 działka nr 30 o powierzchni 
0,0807 ha objętej księgą wieczystą nr BB1C/00049077/3 Sądu Rejonowego w Cieszynie, stanowiącej 
własność Gminy Cieszyn. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 266FCACF-F254-4966-BD73-9A39811CDB32. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


